(2) Penso che rimonti a questo turno di tempo il ristauro della cappella e 

l’ ingrandimento della casa impreso dal p. Moltedo, di cui è parola sopra.
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che 1 uno per cento di frutto, adeo exiles sunt ut ad unum 
prò centanario et unno fere ascendant, si pensò di venderli 
e commutarne il prezzo in un terreno prossimo alla villa, 
ex quo longe maiores fructus et redditus ad rationem trium 
et ultra pro quolibet centanario speravasi ritrarre; cosi la 
minuta della supplica inoltrata alla s. Sede. Gregorio X V  
l’ accolse, e con sua bolla del 23 settembre 1622 dava 

commissione al vicario generale di Genova di verificare 
l’ esposto dai padri, e all’ occorrenza concedere il permesso 
d’ alienare quei fondi.

(N . j )  (2 j  settembre 16 2 2 ) .

Gregorius episcopus, servus etc., dilectis filiis, archidiacono eccle

siae Ianuen., ac vicario ven. fratris nostri, d. archiepiscopi Ianuen. 

in spiritualibus generali, salutem etc. Ex iniuncto nobis etc.

Et deinde exhibita nobis nuper, prò parte dilectorum filiorum , 

prioris et fratrum domus s. Dominici Ianuen., Ord. fratrum Praed. 

petitio continebat, quod ipsi prior et fratres, ut suam et dictae domus 

conditionem efficiant meliorem, loca septem montis comperarum 

s. G eorgi, Ianuen., ad dictam domum, ratione ecclesiae seu capellae 

s. Clarae de Albario, Ianuen. dioc., quae ipsius domus membrum 

seu illi annexa existit, legitime spectantia, valoris in proprietate 

mille et septingentarum ac quinquaginta, redditus vero annui viginti 

unius librarum , monetae illarum praetium, qui redditus summam 

quatuor ducatorum auri de camera vel circa constituit, meliori qua 

fieri poterit conditione vendere, et praetium inde redigendum in em

ptionem cuiusdam praedii fructiferi in vicinia dictae ecclesiae seu 

capellae siti, valoris in proprietate similiter mille et septingentarum 

ac quinquaginta, redditus vero annui quadraginta duarum librarum 

similium, qui redditus summam octo ducatorum... vel circa constituit, 

convertere deliberarunt, si eis ad id nostrae et sedis apostolicae 

licentia suffragetur et facultas. Quare pro parte eorumdem prioris et 

fratrum, asserentium venditionem et praetii conversionem huiusmodi,
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si fiant, in evidentem dictae domus utilitatem cessuras esse, nobis 

fuit humiliter supplicatum quatenus licentiam huiusmodi sibi conce

dere, atque in praemissis opportune providere de benignitate apo